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F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Circuito Casse Rurali Trentine

TROFEO POOL SPORTIVO US PRIMIERO
SLALOM GIGANTE

Trofeo Oom+ | Ragazzi e Allievi

Federazione
Italiana

ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE Cronometristi
Unione
S Sogrtivo
/Wm Codex: A FDA113 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
Trofeo POOL SPORTIVO US PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° DA113
COD. ORGANIZZATORI TN30 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD
LOCALITA'" PASSO ROLLE DATA 31/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO COSER MICHELE 4L356 NOME PISTA FIAMME GIALLE
ARBITRO ZENI MORENO 1H5WF PARTENZA 2180 m
DIRETTORE DI GARA BETTEGA CHIARA 4HC7D ARRIVO 1930 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/036/TN/A
TRACCIATORE DANIELE ROBERTO
APRIPISTA - A - SPERANDIO SEBASTIANO - B - SPERANDIO SEBASTIANO
- C - COSSA ROBERTO - D - COSSA ROBERTO
- E - SARTENA SIMONE - F - SARTENA SIMONE
NUMERO DI PORTE 38 38
ORA DI PARTENZA 9.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
105 EACEX GATTA Laura 200.00 2001 TN TN12 VALRENDENA SKI ... e
106 EARWE ARMANI Virginia  Anita 110.00 2000 TN  TN12 VALRENDENA SKI ...
107 DAHYY DE GARA Carola 130.00 2001 TN TNC7 CITTA ROVERETO n e
108 HAJ1E DE VITO Nicol 110.00 2001 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ... .
109 DA74T RASOM Anastasja 200.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA i e
110 LAEP3 BISOFFI Laura 130.00 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T .
111 HA70F BERTA Ginevra 140.00 2000 TN TN33 SC BOLBENO . e
112  HAD9Z GELMETTI Margherita 180.00 2001 TN TN12 VALRENDENA SKI . e
113 LAHJT FACCIO Giulia 200.00 2001 TN TNH4 BRENTONICO SKI ... e
114  HA4AD CANELLA Serena 120.00 2001 TN TNF4 SC PEJO-TONALE ASD. ... e
115 FAETV MARCUCCI Zemira 140.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ... e
116 EA406 COSTAZZA Martina 11200 2001 TN TN45 SKI TEAM FASSA . e
117  LA7FK VIANELLO Camilla 140.00 2001 TN TN94 ALTIPIANI SKI T . e
118 HA63J FELICETTI Giorgia 116.00 2001 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ... e
119  HAO3E BATTISTA Shanika 125.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA . e
120 CAE64 DE PAOLI Angela 105.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ... e
121 C034P BONACCI Silvia 100.00 2001 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ... e
122 FAOEZ CONCI Sofia 95.00 2000 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ... .
123 FACEF OLIVA Beatrice 92.00 2001 TN TN67 SSD TREMALZO oo e
124  COPH3 ADAMI Giulia 90.00 2000 TN TNH4 BRENTONICO SKI ... e
125  LAGAV DELVAI Nicole 89.00 2001 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ... e
126 DA9PL BALLARDINI Anna 86.00 2001 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO ...
127 EAE85 GRANATA Sofia Laura Luisa 85.00 2000 TN TNi12 VALRENDENA SKI ... e
128  CA8W2 PESCOL Karin 82.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA o e
129 HA561 PIAZZI Martina 66.00 2001 TN TNF3 US DOLOMITICA . e
130 FAHNL PAOLI Arianna 64.00 2000 TN TNEO TEAM PAGANELLA .. e
131 DAY6F CRITTENDEN Emma 64.00 2000 TN TN94 ALTIPIANI SKI T . e
132 DA9LH DEBERTOL Giorgia 62.00 2000 TN TN45 SKI TEAM FASSA . e
133 FAK9R GASPERI Ambra 58.00 2001 TN TN33 SC BOLBENO ... e
134  LAIDC ORLANDI Martina 54.00 2000 TN TNG8 AGON.TRENTINA .
135 LAKRN GIACOMONI Sabrina 53.00 2001 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM ... ...
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NUM
PETT

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

NUMERO
CODICE

LA7J2
MOLAF
EAE7Y
HA667
HAPV8
MO1A3
HAMPY
FAJXA
MOHR4
DAM54
FA3FX
EAA94
ROPAO
V02CX

HAO02F
EAC21
E07YL
LAK8E
EALOT
FAPMR
HA8FT
EALOV
FAOEY
FA008
FADSE
FABVV
DAEFY
EAB9X
EAETO
EA96Y
FAOAA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DE VITTORIO Martina
BIASIOLI  Francesca
MASE' Giorgia
VEDOVE Isabella
CECCON Nicole
CORSETTI Rebecca
MORANDINI Elena
TASIN Camilla
VILLOTTI Martina
CIMAROLLI Martina
GIOVANNINI Anna
LASTEI Silvia
FONTANA Alice
IANES Camilla

ISABELLA Luca

COLLINI  Filippo
FURLAN Lorenzo
ROSSINI Vittorio
FRANZONI Alessandro
DEGIAMPIETRO Francesco
BRUT!I Filippo
FRANZONI Giovanni
KRAUSE Werner
PICININI  Luca

VINCO Franco

RIZZI Martino

CONTI Nicolas

FOSCO Gregory
SANTACROCE Francesco
FONTANIVE Giacomo
ZANCHETTA Tommaso

DAWMW ANGELI Mattia

HAAPS8
DA1XV
FAOA7
FA29Y
FA0J8
EAK71
MOHVN
FAHO1
HAER4
FAH8D
FAH1R
EAC7X
HA16T
NO52F
HA36Z
M02M6
DA22N
FAH1W
FA454
FAPMT
CAT1M
FA119
LAOSM
HA4D4
FO2R8
DA9PX
EA440
HAC2L
FAJBA
AAMDS
FA3TH

BOTTAMEDI Giacomo
SOMMAVILLA Alex
MARCHESI Federico
SPAGOLLA Luca
MARENDUZZO Davide
IORI Lorenzo
RAVELLI Riccardo
BUIO Daniele

DAZ Martino

ZONER Oscar
DELLANTONIO Tommaso
GASPERETTI Mattia
FACCHINELLI Matteo
DEROMEDIS Simone
SARTORI Gabriele
CARBONARI Christian
GATTA Paolo
DELLANTONIO Stefano
NELLA Michael
DEVILLE Alberto

LO FORTE Federico
FRANCHINI Jimmy
ANGELI Mirko
BETTEGA Nicola
PIZZAMIGLIO Francesco
ZAMBONI Filippo
VALERUZ Cristian
MORESCHINI Andrea
FOCHER Lorenzo
PODETTI Denis
DALLABETTA Marcello
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PUNTI

53.00
52.00
51.00
50.00
49.00
48.00
46.00
42.00
42.00
36.00
32.00
29.00
28.00
20.00

ANNO

2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2000

CoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNJ7
TN94
TN12
TNJX
TN94
TNJ7
TNJ7
TNEO
TNHY
TN33
TNG8
TN45
TN12
TN15

U16 ALLIEVI - MASCHILE

95.00
110.00
120.00

90.00
160.00
140.00

95.00
200.00
200.00
200.00
109.00
200.00
160.00
180.00

90.00

86.00

82.00

81.00

80.00

80.00

79.00

76.00

72.00

72.00

71.00

69.00

68.00

66.00

65.00

65.00

65.00

65.00

64.00

64.00

61.00

60.00

58.00

56.00

52.00

49.00

48.00

46.00

46.00

45.00

45.00

44.00

42.00

41.00

40.00

2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN45
TN12
TN94
TN94
TN12
TN45
TN17
TN12
TNC7
TN45
TNH4
TNE1
TNH4
TN45
TN30
TND8
TNJ7
TNO6
TNHY
TN45
TN94
TN12
TNH4
TN45
TN17
TNH4
TNFO
TNC7
TNF3
TNJV
TNJ7
TNE1
TNJ7
TN94
TN12
TNJV
TNO6
TN45
TN94
TN12
TN17
TN30
TNJV
TN17
TN45
TNO1
TNF4
TNO1
TN30

SOCIETA’

TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
VALRENDENA SKI
AZZURRO RACING
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEAM PAGANELLA
CAMPIGLIO SKI T
SC BOLBENO
AGON.TRENTINA
SKI TEAM FASSA
VALRENDENA SKI
CITTA DI TRENTO

SKI TEAM FASSA
VALRENDENA SKI
ALTIPIANI  SKI T
ALTIPIANI  SKI T
VALRENDENA SKI
SKI TEAM FASSA
SPORT.CAMPIGLIO
VALRENDENA SKI
CITTA ROVERETO
SKI TEAM FASSA
BRENTONICO SKiI
SC ANAUNE
BRENTONICO SKiI
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
MONTI PALLIDI
TEZENIS SKITEAM
VERMIGLIO TONAL
CAMPIGLIO SKI T
SKI TEAM FASSA
ALTIPIANI  SKI T
VALRENDENA SKI
BRENTONICO SKiI
SKI TEAM FASSA
SPORT.CAMPIGLIO
BRENTONICO SKiI
RUFFRE'-MENDOLA
CITTA ROVERETO
US DOLOMITICA
VAL DI FIEMME SKI TEAM
TEZENIS SKITEAM
SC ANAUNE
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
VALRENDENA SKI
VAL DI FIEMME SKI TEAM
VERMIGLIO TONAL
SKI TEAM FASSA
ALTIPIANI SKI T
VALRENDENA SKI
SPORT.CAMPIGLIO
US PRIMIERO ASD
VAL DI FIEMME SKI TEAM
SPORT.CAMPIGLIO
SKI TEAM FASSA
TEAM VAL DI SOL
SC PEJO-TONALE A.S.D.
TEAM VAL DI SOL
US PRIMIERO ASD
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NUM
PETT

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

NUMERO
CODICE

FA7KX
LAKRK
HA4D9
FA2NV
EADAP
FAHJR
HA2DN
HAEL3
FAOA9
LAKHO
FAKT8
HAJ23
R0D46
FA3YO
POMYZ
FAOVA
DAEPH
FA2A5
FA116
CAKC6
EAFVN
FAT1E
LAHPY
NOJJF
NODMC

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIONGO Andrea
MARCH Sebastian
DE ROSSI Niccolo'
SVAIZER Cristian
BUFFATTI Pietro
PRETTI Alessandro
SARTORI Federico
SLOMP Marco
TAGLIAPIETRA Vittorio
VENEZIAN Marco
GADOTTI Alessandro
CONCI Nicolo'
BONACCINI Mattia
SEGATO Matteo
PEDROTTI Giacomo
CADEN Lorenzo
BIGONI David
BAZZANELLA Andrea
FOCCOLI Mattia
ROSA Patrick
RENSO Tommaso
MASE' Jacopo
D'ELIA  Gregorio
NARISONI Guilherme
PAPA Nicolo
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PUNTI

40.00
39.00
38.00
38.00
38.00
33.00
33.00
31.00
30.00
26.00
25.00
22.00
22.00
21.00
21.00
20.00
20.00
17.00
17.00
15.00
14.00
10.00

8.00

6.00

6.00

ANNO

2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

COM COD.
TN  TNG8
TN  TNJV
TN TN30
TN TN30
TN  TNJ7
TN  TNG8
TN  TNC7
TN  TNO9
TN  TNJ7
TN TNJX
TN  TNJ7
TN  TNJV
TN  TND8
TN  TNC7
TN TNFO
TN  TNH4
TN  TN17
TN  TNG8
TN  TN12
TN TN33
TN  TNJ7
TN  TN12
TN  TNEO
TN  TNEO
TN  TN17

SOCIETA’

AGON.TRENTINA

VAL DI FIEMME SKI TEAM

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA

CITTA ROVERETO
AGON. DEL BALDO
TEZENIS SKITEAM
AZZURRO RACING
TEZENIS SKITEAM

VAL DI FIEMME SKI TEAM

MONTI PALLIDI
CITTA ROVERETO
RUFFRE'-MENDOLA
BRENTONICO SKiI
SPORT.CAMPIGLIO
AGON.TRENTINA
VALRENDENA SKI
SC BOLBENO
TEZENIS SKITEAM
VALRENDENA SKI
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA
SPORT.CAMPIGLIO
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